АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11ноября 2021 года  №162
Иссад

Об признании утратившим силу
административного регламента

В  целях  исполнения  решения  комиссии  по  повышению  качества  и
доступности  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг  в
Ленинградской области по протоколу от 06.08.2021 г. №П-95/2021

постановляю:

1. Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
муниципального  образования  Иссадское  сельское  поселение  Волховского
муниципального района Ленинградской области от 16.03.2016 года №71 «Об
утверждении  административного  регламента  по  предоставлению
муниципальной  услуги   «Выдача  специального  разрешения  на  движение
транспортных  средств,  в  случае  если  маршрут,  часть  маршрута
тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства проходят
по автомобильным дорогам местного значения поселения, при условии, что
маршрут  указанного  транспортного  средства  проходит  в  границах  этого
поселения  и  маршрут,  часть  маршрута  не  проходят  по  автомобильным
дорогам  федерального,  регионального  или  межмуниципального,  местного
значения  муниципального  района,  участкам  таких  автомобильных  дорог
муниципального  образования  Иссадское  сельское  поселение  Волховского
муниципального района Ленинградской области» с 11.11.2021 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания
и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте  муниципального
образования Иссадское сельское поселение в сети Интернет.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрацииН.Б. Васильева

Исполнитель Степанова Ирина Алексеевна, тел. 35-146

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	постановляю: